موضــوع دیگــری کــه مد نظــر داریم فراهــم کــردن حمل ونقل دریایــی ایمن اســت در اینجا
مســئله لایروبــی بــرای حفــظ عمق مناســب تــردد شــناورها در بنــادر کوچــک و بزرگ
یکــی از مهــم تریــن محورهایی اســت که در دســتور کار قــرار دادیــم و پیگیــری می کنیم.

بلاتکلیفی اسقاط خودروهای فرسوده؛ چه کسی پاسخگوی خسارات است؟

چطور با بیمه کردن بسته های پستی غرامت دریافت کنیم؟

دوشنبه 29 خرداد 1402، 30 ذی القعده1444 ،19 ژوئن2023، شماره 4233